
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Перша сесія восьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про покладання обов’язків із вчинення  

нотаріальних дій та вчинення дій щодо  

ведення погосподарського обліку  

               
 

Відповідно до ст.37 Закону України  «Про нотаріат», Наказу Міністерства юстиції 

України № 3306/5 від 11.11.11 року “Про затвердження Порядку вчинення нотаріальних дій 

посадовими особами органів місцевого самоврядування», керуючись ст. 26,  підпунктом 5 

пункту «б» частини першої статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування», інших 

чинних нормативно-правових актів,  Слобожанська селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Уповноважити Прокоф'єва Павла Григоровича, який тимчасово виконує обов’язки 

старости,  як посадову особу місцевого самоврядування, вчиняти нотаріальні дії № 1, 2, 3, 4, 5 

передбачені частиною першою статті 37 Закону України «Про нотаріат», та здійснювати 

заходи із ведення погосподарського обліку на території населених пунктів с. Василівка та           

с. Олександрівка Олександрівського старостинського округу Слобожанської селищної ради. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                              Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 листопада 2020 року 

21-1/VІІІ 

 


	Перша сесія восьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

